
ZARZĄDZENIE Nr 5.2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baruchowie 

z dnia  30 sierpnia 2021r. 

 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia naboru na stanowisko pracownika socjalnego  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Baruchowie 
  

 Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1282), oraz  Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Baruchowie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 8.2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Baruchowie z dnia 30 listopada 2018r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłosić, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, o wolnym 

stanowisku - pracownik socjalny w Gminnym  Ośrodku Pomocy Społecznej w Baruchowie  

oraz o naborze kandydatów na to stanowisko. 

§ 2. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

pracownik socjalny: 

1) Elżbieta Księżak – Przewodniczący Komisji, 

2) Joanna Gawłowska – członek, 

3) Mariola Kurdubska  – członek. 

§ 3. Komisja przeprowadza wstępną i końcową selekcję kandydatów. 

§ 4. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko - pracownik 

socjalny. 

§ 5. Niezwłocznie po zakończeniu procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze komisja 

sporządza protokół z przeprowadzonego naboru.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


